муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

18.05.2023
ПРИКАЗ

г.Тольятти, Самарской области

№ 314-ОД

Об открытии на базе МБУ «Школа № 34» лагеря дневного пребывания
для обучающихся в летний период 2023 года

На основании плана работы школы, в целях организации отдыха и оздоровления
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе школы лагерь дневного пребывания с 01.06.2023 по 29.06.2023
включительно.

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания зам.директора по ВР Иванову
Е.А.

3. Утвердить штатное расписание работников лагеря (Приложение 1).
4. Назначить работников лагеря в соответствии со списком (Приложение 2).
5. Утвердить должностные обязанности работников лагеря дневного пребывания (При

ложение 3).
6. Утвердить режим дня в лагере дневного пребывания.
7. Начальнику лагеря Ивановой Е.А. провести первичный инструктаж на рабочем месте

сотрудников лагеря.
8. Зам.директора по АХР Жоголеву С.Б. обеспечить необходимые санитарно-

гигиенические условия в помешениях для-отдыха обучающихся, соблюдение правил ОТ и
ТБ в соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача Рос
сийской Федерации от 21.03.2022 № 9 «О внесении изменений в санитарно-
эпидемиологические правила СП 3.12.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требо
вания к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распро
странения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)».

9. Определить:
9.1. кабинеты № 20, 21, 22, 23, 24, 31 для организации отрядов 1, 2, 3, 4,5, 6;
9.2. кабинет № 10 - под изолятор;
9.3. кабинет № 34 для проведения игровой и кружковой работы.
10. Начальнику лагеря обеспечить выполнение ОТ и ТБ, пожарной безопасности, со

блюдение санитарно-гигиенических требований.
11. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время пребывания в лагере возло-

А.Е. Стегачева